
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район 

имени Святого Благоверного князя Александра  Невского 

ул. Длинная, 30, пгт Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230 
тел.: 8(86166) 68-5-92 

ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001 
 

 

П Р И К А З 

04.09.2024                                                                  №480/1 

 

 

О местах регистрации и телефонах «горячих линий» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования  

в МБОУ СОШ № 16 в 2024-2025 учебном году 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Северский район от 03.10.2022 г. № 1073 « О местах 

регистрации и телефонах «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в муниципальном образовании 

Северский район в 2022 году», в целях организации качественной подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в МБОУ СОШ № 16 пгт Ильского 

МО Северский район им. Александра Невского в 2024-2025 учебном году 

п р и к а з ы в а ю :  

1.Назначить ответственным за работу телефона «горячей линии» в 2024-

2025 учебном году Попову В.Г., заместителя директора по УВР. 

2. Попову В.Г., заместителю директора по УВР:  

2.1.Организовать работу телефона «горячей линии» (+7(918)189-99-02) на 

период проведения государственной итоговой аттестации выпускников 11 класса 

и регистрировать обращения  физических и юридических лиц в журнале. 

3. Непотребной А.С., секретарю: 

3.1. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 

сайте образовательной организации. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Попову В.Г., заместителя директора по УВР. 

 

Директор МБОУ СОШ № 16 

пгт Ильского МО Северский район  

им. Александра Невского                                                              Н.Н. Сулейманова 
 

 


		2024-11-06T15:29:16+0300
	Сулейманова Наталья Николаевна




